（別　紙）
一般財団法人　安全保障貿易情報センター賛助会員登録申請書
　　年　　月　　日

一般財団法人　安全保障貿易情報センター

　理 事 長　 　  望　月　晴　文　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒

                                    　　　　　 　住　　所
                                    　　　　　 　企 業 名
                                       　　　　　代表者名
貴センターの賛助会員として下記のとおり、登録を申請します。

１．貴センターに登録する当社の担当役員及び担当部門長（輸出管理部門の方）

	所属・役職
	氏　　　名
	住　　　　所

	 eq \o\ad(輸出管理,　　　　　　　　　　)
担当役員名

	TEL
	FAX

	E-MAIL

	 eq \o\ad(輸出管理,　　　　　　　　　　)
担当部門長

	TEL
	FAX

	E-MAIL

２．貴センター文書等送付先

	所属・役職
	氏　　　名
	住　　　　所

	総　　　合

連　絡　先

	TEL
	FAX

	E-MAIL

３．貴センター機関誌「CISTECジャーナル」送付先

	所属・役職
	氏　　　名
	住　　　　所

	機　関　誌

送　付　先

	TEL
	FAX

	E-MAIL

４．貴センター総合データベース（賛助会員コーナー）登録責任者

	所属・役職
	氏　　　名
	住　　　　所

	登録責任者

	TEL
	FAX

	E-MAIL

５．当社の概要

  １．設立年月日　　　　　年　　　月　　　日
  ２．払込資本金　　                            （百万円）（　　年　　 月現在）

  ３．年間売上高                                （百万円）（　　年度）

  ４．総従業員数                                （　人　）（　　年　　月現在）

  ５．上場の有無  プライム・スタンダード・グロース・非上場
（いずれかに○を付けて下さい。）
　６．親会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（出資比率　　　％）
  ７．英文社名
  ８．加入団体名

※　総合データベースのご利用は「総合データベース利用約款」を順守することが条件となります。

※　一般財団法人安全保障貿易情報センターでは利用者に関する個人情報の重要性に鑑み、個人情報を適切に取り扱うよう努めています。

※　本申込書に記載いただいた個人情報は、賛助会員活動における諸連絡、ご案内、機関誌「CISTECジャーナル」や請求書の送付等へ利用させていただきます。